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Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Op 18 februari 2019 heeft u per e-mail via de griffie artikel 40 RvO vragen gesteld met betrekking tot de ondertekening van de brief van 5 februari 2019 met nummer 2OI9OOO77L.
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Is de heer Heijink burgemeester?

Antwoord 1

Nee, de heer Heijink is geen burgemeester

Vraag 2
Waarom tekent de heer Heijink en niet de heer Roest deze brief? Artikel 59a lid 1 Gemeentewet stelt dat stukken die van het college uitgaan worden ondeftekend door de BM en de secretaris.

Antwoord 2
De heer Heijink is le loco-burgemeester. Dit betekent dat het ambt van burgemeester (waaronder ook de bevoegdheid stukken te ondertekenen) wordt waargenomen bij afwezigheid van de burgemeester.
Loco is de aanduiding van een persoon die een functionaris bij diens afwezigheid vervangt.
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Bij afwezigheid van de 1e loco-burgemeester wordt het ambt vervolgens waargenomen door de 2e loco-burgemeester en bij diens afwezigheid door de 3e loco-burgemeester. Wie dat zijn is voor een ieder kenbaar uit de website van de gemeente Bloemendaal.

Als gemeenteraadslid bent u hiervan persoonlijk op de hoogte gesteld met de brief van het college van B&W aan de leden van de gemeenteraad van 14 juni 2018 met kenmerk 2018009463. Zie Bijlage.
Onder "I. Vervanging ambt van burgemeester" kunt lezen hoe de vervanging in geval van verhindering of ontstentenis van de burgemeester is geregeld.

Vraag 3
Heeft het college de ondertekening opgedragen aan de heer Heijink? Waaruit blijkt die opdracht en waarom?

Antwoord 3
Zie hiervoor ook het antwoord op vraag 2

Vraag 4
Staat het college 100o/o achter de inhoud van deze brief.2

Antwoord 4
la.

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wet n Blo

, burgemeester

, secretaris.
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constituerend beraad college van B&W

Portefeuilleverdeling college van B&W zALg - 2022
Nevenfuncties college van B&W fiuni 2018)

Geachte leden van de raad,

Op t2 Juni 2018 hebben wij in ons constituerend beraad de portefeuilleverdeling binnen ons college vastgelegd, de onderlinge vervanging geregeld en kennis gegeven van nevenfuncties van leden van het college (collegebesluit met kenmerk 2018009369). Met deze brief informeren wij u daar graag

over.

Pordculllovor&ling cn ¡rvcnfunctlcr
De portefeuilleverdeling en een overzicht van nevenfunctles treft u in de bijlagen bij deze brief. Een overzicht van de verdeling van portefeuilles en nevenfuncties wordt op de gemeentelijke website gepubliceerd.

R¡gollng voor ondorlingc vowrnglng
De onderlinge vervanging hebben wij als volgt geregeld.

I. Yoltnglng r,môt vtn but3tanoeútr
Het ambt van burgemeester wordt bij verhindering of ontstenten¡s van de burgemeester, op grond van artikel 77 van de Gemeentewet, vervangen door de locoburgemeester (met uitzondering van het voor¿itterschap van de gemeenteraad). Deze vervanging is als volgt geregeld.

1e locoburgemeester: wethouder de heer N,A.L. Heijink.
2e locoburgemeesten wethouder de heer H. Wijkhuisen,
3e locoburgemeester: wethouder mevrouw S.C.T. de Roy van Zuidewijn - Rive.

II. On&rllnga ycrv.ngl ng wcltli'oudett
De onderlinge vervanging bij verhindering of ontstentenis van de wethouders wordt als volgt geregeld.

Dhr. WiJkhuisenDhr. HeUlnk Mw. De Roy van Zuidewijn - Rive

Mw. De Roy van Zuidewun - RiveDhr. W¡Jkhuisen Dhr. Heijink
Dhr. HeijinkMw. De Roy van Zuidewijn - Rive Dhr. Wijkhuisen
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llet college kan in voorkomende gevallen besluiten af te wiJken van de bovenstaande vervanglngsregeling voor wethoudcrc.

lot rlot
WiJ delen u mede dat w[ kennis hcbben gcnomen van het Reglement van orde (R.vg) voor vergaderingen en werþaamhcdcn vån h¿t collcge van B&w 2016 cn de Gedragscode tntegrtteit burgemeester en wethoudcns gemcênte BlocmcndaaI ZOt7.

op basis van de portefeulllevctdellng, de regcllng voor onderllnge vervanglng, het RvO en degedragscode reallseren wij een ordentcliJke, doeltreffende en integere uitvoering van taken door ons college.

wiJ veitrouwen erop u hlcrmee vordoende tc hebbcn gc'fnformeerd.

Met vrlcndelfke groet,

cn van Bloemendaal,

burgemeester

, secrettrls

ULl/r.

